Cartido de Protocolo n° 003948/2022

Interessado : Centro Comunitartio Badi
Tipo de Processo : Prestacéo de Contas

Assunto : Prestagdo de Contas referente ao Mes de Fevereiro de 2022 ( Municipal - Termo de
Colaboragéo n: 009.2020 / 3. Aditivo )

ATENCAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagoes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 15 de marco de 2.022.
15:51:18

Servidor : WAGNER RIBEIRO VIANA K \

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consuita Protocolo

—_

terga-feira, 15 de margo de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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BA*D‘{' Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 10 de margo de 2.022.

Oficio n® 79/2022

A SECRETARIA DE AS§ISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
" no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n®1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagao de contas
financeira do més de fevereiro de 2022, referente ao Termo de Colaboracéo n° 009.2020/ 3° Aditivo
conta n° 48.408-3 — Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: cchadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ORGAO PUBLICO:

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
Centro Comunitario BADI

DE COLABORAGAO/FOMENTO

CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Céassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
. 1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestagéo de Servigos a
OBJETO DA PARCERIA: Comunidade (PSC), no ambito da protegéo social especial de média complexidade.
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 = 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
_|ADITIVO N° 01/2021 = 15/01/2021 12 MESES R$ 240.000,00
DITIVO N° 01/2022 - 15/01/2022 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
, R$ - - - R$ -
= RS = 5 B RS -
= RS - - - RS -
R$ - - - R$
. RS - 7 " RS B
= RS = Z : RS
" RS - E 5 RS
B RS - A . RS -
RS - . % RS -
3 RS = . 2 R$ -
- RS - B . R$ -
5 R$ - - - RS -
(A) SALDO DC MES ANTERIOR R$ 123.476,22
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ =
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 734,51
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+C + D) R$ 124.210,73

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

RS ~7.99

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

R$ 124.218,72

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Com
de FEVEREIRO 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

unitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
DESPESAS
oespesus | CONTABLIEADAS | conTmLIzADKS | SOt | coamLEADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE s p
(RS$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) |PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H+I)
RECURSOS HUMANOS (5) 9.926,66 RS 9.926,66 | RS 9.026,66
RECURSOS HUMANOS (6) 1.760,00 R$ 1.760,00 [ RS 1.760,00
GENEROS ALIMENTICIOS
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 950,00 RS 950,00 [ R$ 950,00
LOCACAO DIVERSAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 450,00 RS 450,00 | R$ 450,00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
UTILIDADES PUBLICAS 319,78 R$ 319,78 | R$ 319,78
OUTRAS DESPESAS
TOTAL R$ 13.406,44 | R$ - |R$ 13.406,44 | RS 13.406,44 | R$ -

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: ccbadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 124.218,72
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 13.406,44
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J = F)] RS 110.812,28
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO RS -

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 110.812,28

Declaro (amos), na qualidade de responsével (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de margo de 2022

~
) =
/ 4’_;}4&77»'%4:#/2
_ Rita-de-G&ssia Muniz
o Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

Qha/ /Ka/m, gmw b A rrem

Ana Laura Pereira de Lima

(1o,

Valéria Cristina-Rotoli Campardo
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Luiz Pemando Maicutti” |
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Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
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“5+ Centro Comunitario BADI

RELAGAO DAS DESPESAS

Data Documento Especificagdo Documento

Credor

Natureza Resumida Despesa

Valor (R$)

01/02/2022 FATURA

VIVO BRASIL

TELEFONE

RS

319,78

02/02/2022 GUIA

GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS

GUIA DE RECOLHIMENTO

R$

1.633.70

02/02/2022 GUIA

GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS

GUIA DE RECOLHIMENTO

RS

658,02

04/02/2022 HOLERITE

VALQUIRIA BARBOSA PONTES

SALARIO 01/2022

R$

1.216.34

04/02/2022 HOLERITE

LORENA RIVERA DE FERREIRA

SALARIC 01/2022

R$

1.387,68

04/02/2022 HOLERITE

ANA CAROLINA DE MACEDO

04/02/2022 NF-e 255

KATIA DE CASSIA DA SILVA 35412479839

SALARIO 01/2022

RS

2.363,73

SERVIGO DE JARDINS E AREAS VERDES

RS

450,00

04/02/2022 NF-e 210275

SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA

VALE ALIMENTAGAQ 01/2022

R$

524,16

04/02/2022 NF- e 210276

SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA

VALE ALIMENTAGAQ 01/2022

R$

250

11/02/2022 GUIA

GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS

GUIA DE RECOLHIMENTO

R$

447,76

11/02/2022 TERMO DE RESCISAC

ANA CAROLINA DE MACEDO

RESCISAO

R$

1.692.77

14/02/2022 NF-e 13577

AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA

COMBUSTIVEL

16/02/2022 NF-e 199

JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

LOCACAC IMPRESSORA

RS
RS

650,00
300,00

22/02/2022 NF-e 1

VICTORIA URBIN

ASSISTENTE SOCIAL

RS

1.760,00

RS

RS

R$

RS

RS

RS

RS

RS

R$

RS

RS

R$

RS

RS

R$

RS

RS$

RS

RS

R$

R$

RS

RS

RS

RS

RS

R$

R$

RS

TOTAL|

RS

13.406,44

Déclaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, g

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

‘esponséveis pela Organizago da Sociedade Civil:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de margo de 2022

Membros do Conselho Fiscal:

C}ha.ﬂéimm fézawxiféﬁﬁf

Ana Laura Pereira de Lima

Pelf.

_ 7
Valéria Cristina Rotoli Campardo
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Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cecbadi@amail.coin - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004

A

Declarada de Ulilidade Pablica pela

ue a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.




“ggnf Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 09 de ma'rgo de 2.022.

'Jusﬂﬁcaﬁva

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, apresentar a justificativa da
ndo apresenta¢do do balancete referente ao. més de fevereiro, tendo em vista que o escritério de
contabilidade ainda ndo conseguiu terminar, assim que apresentar estaremos enviando.

Atenciosamente
(Dot
h?&ea/ssla Muniz

Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP

Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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B{mf’l' Centro Comunitario Badi

|

Mogi Mirim 09 de margo de 2.022.

Justificativa

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, apresentar a justificativa do
nao pagamento de algumas despesas competentes ao més nesse periodo, pois tivemos problemas com
o sistema do banco, os pagamentos serdo efetuados em margo de 2022 .

Atenciosamente

Rita-dé Cassia Muniz
Presidentedo Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP

Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



Contas BADI Mogi Mirim

Conta n? 48.408-3

Termo de Colaborac3o ne 009.02/2020

Referente més de fevereiro/2022



(G3320211559044321

02/03/2022 12:02:25
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9
Conta corrente 48408-3CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 02 /2022

Langamentos

| oo22022 | 20101 19780

01/02I2022 R 2 , 00 R A

L (—— 9. 987 319,78C 0,00C
_02102.!2922 -

: 3';?.'- 500.008 300,00 0c
20,201 1.633,_70_0 ‘

658020

 02/02/2022

20203  30000D ,

7 2201.72C 000C
1.218, 34D )

04022022 | 0578 99015 120 Transferico para Poupanga 5
04/02 0578 510045574-4 VALQUIRI

"'-'-1._387 68 D

13105 393 TED Transf Eietr Disponiv. -
104 0323 41 &541?389? ANA CAROL!NA DE

20.401 :_2‘_35_35730 N

08/02/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.007.698 450,00 D
~ 08/02 6542 7698-8 KATIA DE CASS|

- 52666D
976,66 C 0,00 C

TQQC ?QSC

ugzez’ 0578 445731
5 375 Impmlos

11/0212022 ' 2.13254C 0,00 C

65 ooc 0,00 C
01 3{}0000

0 'j_'(}{){.){)l) 848 Re%gate Auicmatlco
- 13105 393 TED 'i’ransf Eietr Dispomv

ooz |

- 16f02f2022 i
| 220002002

'_:”22/0_12022 -
Peibepoas

fi‘._987 1760000 0.00C
e on0c
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G3320211559044321

. 02/03/2022 12:02:45
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente B

Agéncia 578-9

Conta 48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia FEVEREIRQ/2022

' RF Simples - CNP

31/01/2022 SALDO ANTERIOR
2500212022 SALDOATUAL

64837370730
64837370739

 64.837,370739

Resumo do més

SALDO ANTERIOR

91.572,32
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 611,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 611,51
SALDO ATUAL = 92.183,83

j M‘éélor da Cota

31/01/2022 1,412338566
25/02/2022 1,421770040
| Rentabilidade -

No més 0,6677

No ano 1,3116
Ultimos 12 meses  4,3781

| BB RF Simp Solidez -

31 28.748,138647
09 23.873,326063
0524 22.915,196087
" .';‘ffésif.s:es-aé%é?a
 20.186,806886
19.802,860826

- 1,024171874

18.170,649892

C maosises

| Resumo do més

SALDO ANTERIOR 31.903,90
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.398,45
RENDIMENTO BRUTO (+) 140,75
IMPOSTO DE RENDA (-) 2,62

IOF (-) 15,13
RENDIMENTO LiQUIDO 123,00
SALDO ATUAL = 18.628,45

f”Va!er da Cota

31/01/2022

1018935013




25/02/2022 1,025194313

| Rentabilidade
No més 0,6142
No ano 1,1990

Ultimos 12 meses  2,5194

Transag&o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



VOV Vel 154.US

https:/fautoatendi n'ento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoﬁndexhtni?v=2.3.4&#ftempi ate/~2F consultas~2F869,bb

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de Pagamentos / transferéncias

G3330813578773791
08/02/2022 14:03:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e2/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.03.26
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @©578-9 CONTA: 48.408-3

Codigo de Barras 84610000003-9 19780082089-0

99560122251-7 42402739199-6
Data do pagamento 01/e2/2022
Valor Total 319,78
DOCUMENTO: ®©20101

AUTENTICACAO SISBBE: 5.30E.6DC.2F8.534.0A9

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.
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vivo %

Cadastro do Assinante

Telefénica Bras|l S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Berrini
Cidade MongSes
CEP: 04571-936 - Sfo Paulo- SP
CNPJ: 02.558,157 /0001-62
Insc Est: 108383946112
" hitp: e, Vivo,c om br

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Cadigo do cliente: 8399 5601 2225 DV: 0
Més de referéncia: Janeiro/2022

Enderego: AVADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOG| MIRIM / SP

Numero da fatura: 1424027391-0 Tipo de cliente: N&o residencial

01/02/2022
319,78

Numero do telefone: 1938044 105/1938044302
Data de emissdo: 15/01/2022
Estado de instalag&do: Sdo Paulo

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)" \
Mean & ideiiaia 7 Bhrdia Siiamais Histérico de consumo
Intemet + Servigos Digitals e Técnicos
M;zﬂega Empresas o 89,05 Total utilizado em min:seg
Outros Servicos 10,00 das faturas com vencimento em
Telefone + Servicos Digitals o Técnicos
ggzﬁgﬁfi?ﬁg\:ﬂr‘gmca 000 Tipo de Ligacao Dezembro Janeiro  Fevereiro
Fixc limitade Local Empresas - Assinatura Mensal 0 145,62 Minutes Locals Utilizados 313:00 288:00 nG:30
Fixo llimitado Local Empresas - Franguia Mensal ®» 537 Lig Nac Longa Distancia 1312 27.00 3:36
Total 298,58 Lig Locais Celular (VCT) 15106 129:00 18:06
Ligacdes
Ligacdes Locais Excedentes 0,81
Ligaces Locais para Celular (VC1) 5,96
Ligac@es Macionais de Longa Distancia 3,01
Total 9,78
Servigos Eventuails
Encargos (Juros/Multa) 162
62
-| TOTAL GERAL A PAGAR 19,78
L
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
\
Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
T ———.. www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
Hagas n® mﬁ\ QQQ‘-M it impresso, de forma permanente ou nio. Caso
Rorira: m e ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
| g0l fY m&mQ Relacionamento no 103 15 ou acesse
i ; L L www. vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
| atia social , necessidades especiais de fala e audigdo: 142,
B |
Nge

N

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sao sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

.

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialftotal dos servigos e a inclusdo nos orgéos de protegéo do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperdncia é realizado em conformidade com as Resdlugbes: Pera STFC arligo 32° da Resolugfio Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugao Anatel n° 614/2013 e para TV arligo 6° da Resolucéo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.a natel. gov.br. Recurso de
atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em méos para 10315 & 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audicdo.

(132) PJ BL/ 115/ Vivo Intemet 4 Mega Empresas (137) PA 278 - llimitad o Local Empresas

Destaque Aqui

%

o
2
>

Autenticagao Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) N
CENTRO COMUNITARIO BADI 01/02/2022 319,78
Cadigo do cliente Cé%goéiﬁoiﬁiizgnm Numero da Fatura
8999 5601 2225 899956012225-0 14240273910
84610000003 9 19780082089 0 99560122251 7’|z’t24027391 silgl 6 IlIH 5:9:;




vivo

Telefénica Bras |l SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,

Ed. Eco Berrini

Cidade MongSes

CEP: 04571-936 - Slo Paulo- SP
CNPJ: 02.558.157 /0001 -62

Insc Est: 108383949112

http: ihvwew. vivo.c om br

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AV ADIB CHAIB,PROF 1000 VL PICHATELLI - 13800-010 - MOGI MIRIM / SP
Cadigo do cliente: 8999 5601 2225 DV- 0

CNPJICPF: 056B6828000169

Tipo de cliente: Ndo residencial

Estado de instalago: Séio Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A | Av. Engenheirc Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini -
CNPJ:02.558.157/0001-62 -

04571-936 Sao Paulo SP
Insc. Est.: 108383949112 | Prestacdo de servigo de comunicacdo - CFOP 5300

NFFST 237880 558-SP
série: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor{R$)
T MMM-9812563330-013 4 Mega Empresas GT12 UFSP 01/01/2022 a 31/01/2022 25% 3.65% 89,05
SUBTOTAL 89,05
SERVICOS Plano Contratado / Servi¢os Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 Fixo limitado Local Empresas - Franguia Mensal GTIZ UFSP 15/12 /2021 a 14/01/2022 25% 365% 2061
3 1938044105 Assinatura Mensal 15412 /2021 a 14/01/2022 25% 3,65% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/12 /2021 a 14/01/2022 25% 365% 48,54
5 18938044337 Assinatura Mensal 15/12/2021 a 14/01/2022 25% 3,65% 48,54
SUBTOTAL 166,23
TOTAL 255,28
CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4105
Liga¢des Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VCD)
Data Hora Duraglio Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
6 16/12/2021 09:46:13 000142 LIGACAO CELULAR AREA 18 19981008960 VCI VIVO Normal 25% 3.65% 0,54
7 22/12/2021 091237 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 1998 2942752 VCl TIM Normal 25% 365% 19
8 2712/202114:23:03 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19995497646 VCl CLARO Normal 25% 365% 018
9 30/12/20211149:07 00:0030 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vQl ol Normal 25% 365% 0,16
10 03/01/2022 09:52.35 Q00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996067570 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 016
SUBTOTAL 1,23
TOTAL 1,23
CENTRC COMUNITARIO BADI 18-3804-4337
Liga¢des Locais
SUBTOTAL 0,81
Ligacdes Nacionals de Longa Distancia
Data Hora DuracSo Destino Nimero Tipo Horédrlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
N 2012/2021100:56 Qc:on1s TABOAO DA SERRA 1141359700 bbD Normal 25% 3.65% 109
12 212/2021 m12:22 000218 SACPAULO 1132048308 DCD Normal 25% 3,65% 192
SUBTOTAL 3,01
Ligacdes Locais para Celular (vC1)
Data Hora Duracio Destino Numero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
13 14/12/202110:18:59 C0:0154  LIGACAO CELULAR AREA 19 19926111798 VClVIVO Neormal 25% 3.65% 0,61
14 15/12/2021 09.49:52 000030 LIGACAD CELULAR AREA 19 18981810112 VG TIM Normal 25% 3.65% 016
15 20/12/202113:59:30 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 19982719072 VCITIM Normal 25% 3,65% 0.26
16 20/12/202114:00:32 000106 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996433389 CIVIVO Normal 25% 3.65% Q.35
17 20/12/202114:02:04 00:05:0C LIGACAO CELULAR AREA 19 19897328917 VClVIVO Normal 25% 365% 161
18 20/12/202114:18:21 00:0048  LIGACAO CELULAR AREA 19 19996868751 VClvIive Normal 25% 365% 025
19 20/12/202115:26:41 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 19995354367 VCi CLARO Normal 25% 365% 0.8
20 20/12/20211527.04 00:0212  LIGACAO CELULAR AREA 19 19995354367 VCl CLARO Normal 25% 3.65% 0,80
21 21/12/2021 0816:43 00:01:00 LIGACAC CELULAR AREA 19 19982412777 VCITIM Normal 25% 3,65% 033
22 22/12/202114:58:28 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 19 19989277527 VC1 CLARO Normal 25% 365% o8
SUBTOTAL 4,73
TOTAL 8,55
Encargos
Descriglio Data / Periodo Valor(R$)
23 Multa ref. so més DEZ/2021 14/01/2022 6,33
24 Juros ref. ao més DEZ/2021 14/01/2022 390
TOTAL 10,23
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEF ONICA 275,29

Reservado ao Flsco  9152.5404.5c5 5.6a08 5802, bo92.c10 5.68ab

TCMS Base de calculo: 265,06 Allquota: 25%
PIS/COFINS Base de célculo: 198,79 Aliquota: 3,65%

A TELEFONICA contrlbul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao

r CMS:
Valor do PIS/COFINS: 7,25
s

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil SA | CNPJ.02558.157/0135-74
Servigos Digitais Data / Periode Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone
25 Apontader Pro 15/12/2021 a 14/01/2022 2% 9,25% 3310
Servigos Digitais 33,10
Outros Servigos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
26 Vive Cloud Backup Basico 15/12 /2021 a 14/01/2022 2% 9.25% 10,00
Qutros Servigos 10,00
TOTAL 43,10
Encargos
Descri¢io Data / Periodo Valor(R$)
27 Mufta Servicos Digitais TBRA ref. ao més DEZ/202) 14/01/2022 0.86
28 Juros Servicos Digitais TBRA ref. ac més DEZ/2 021 14/01/2022 0,53
TOTAL 1,39
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEF ONICA 44,49
ICMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
ISS Base de cidlculo: 43,10 Aliquota: 2% Valor do IS5: 0,86
PIS/COFINS Base de cdlculo: 43,10 Aliqu ota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 3,98

TOTAL GERAL A PAGAR

319,78



WV cVesd UD. 09 Banco do Brasil

G3350809162500151

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 08/02/2022 09:39:43
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 99.39.43
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

Codigo de Barras 85820000016-3 33700239202-8
20202033249-0  93056868282-2

Data do pagamento 02/02/2022
Identificador ©3324993056868282
Data de vencimento 82/02/2022
Valor Total 1.633,70

DOCUMENTO: 20201
AUTENTICACAO SISBB: 7.8D6.A3B.04F.F35,A0A

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ

https://at.rloatendimento.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimentqﬁndexhtni?v=2.3.48#/terr‘plate/~ 2F consultas~2F869.bb



F ETS GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
4 Gerada em 02/02/2022 13:56:04

FURID0 E GASANTIA DD TEMPO DE SERVCD
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razdo social/Nome 02 - GNPJ/CEI

CENTRO COMUNITARIO BADI

05.686.828/0001-69

08 - Enderego (logradouro, nf, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 19-38623341 13.801-300

06 - Bairro/distrito 07 - Municipio - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
VILA PICHATELLI MOGI MIRIM ri Sp 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
03324993056868282 1.633,70
E’.- Data de Validade = 02/02/2022

Atencéo: ndo receber apos Validade

Cédigo de Barras Autenticagdo mecanica

\J

85820000016 337002392028| 20202033249 93056868282p

Via Empresa

__________________

g _ : “""'""‘*"---‘-....;{'f":'é; Mici; .‘ :
' E 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS e’ —a
; l Gerada em 02/02/2022 13:56:04

FUNBE UE GASANTIL DO TEMES DF SEAVCD

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

7*"Razdo social/Nome 02 - CNPJ/CEI

05.686.828/0001-69

| CENTRO COMUNITARIO BADI

03 - Enderego (logradouro, nf, andar, apartamento) 04 - Contalo/DDD/elefone 05 - CEP
Ii\VENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 ’ 19-38623341 13.801-300
- Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
ELA PICHATELLI MOGI MIRIM Sp 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
03324993056868282 1.633,70

lf- Data de Validade = 02/02/2022

Atencéo: ndo receber apds Validade

Cadigo de Barras

Autenticagao mecénica

T

85820000016p| 337002392028| 20202033249 93056868282p

(NRRTRT AT

Via Banco




FETS

- FLNDO DE GREANTIA U8 TEMPS DE SERVGD

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Identificador: 03324993056868282

Dados do Empregador.

Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego
Logradouro:

Cidade: MOGI MIRIM
FPAS: 639

CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

UF: gp

Simples: 1

CNPJ/CEI: 05.686.828/0001-69

Bairro: VILA PICHATELLI
CEP:  13.801-300

CNAE: 9430800

hume: ANA CAROLINA ZAVARISE

PIS/PASEP; 20689497665
Data Nascimento: 20/11/1987

Movimentag&o: 05/01/2022 - I1

Informacgdes Financeiras_

Admissao: 18/05/2020
Data Opcéao: 18/05/2020

Aviso Prévio: 2

Categoria: 01
CTPS: 0040986/00322

Dissidio/Acordo:

Més Anterior a Més Rescisdao Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisdao Indenizado
Remuneracgéo/Saldo 0,00 32364 2.297,86 3.170,62
Deposito 0,00 25,89 183,82 1.268,24
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 2,72 19,38 133,65
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 1.477.95

Valor Devido pela Empresa: 1.633,70

Cabe ao trabalhador os valores de Depésito e JAM



VOIVd UL U 40 Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de pagamentos / transferéncias

(G3350809162500151
08/02/2022 09:39:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.39,54
8578900578 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000006-7 58020239202-3

20202033249-0 64056868282-0

Data do pagamento 02/02/2022
Identificador ©3324964056868282
Data de vencimento 02/02/2022
Valor Total 658,02

DOCUMENTO: ©20202
AUTENTICACAO SISBB: A.A@GE.612.0CF.FF1.5B5

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https://autoatendimento.bb.com. br/apf~apj-aLﬂoatendiantMndexhtm‘?v:ZBAB#ltenpl ate/~2F consultas~2F869.bb

171



FETS

FUPIDD GE GARBANTIA D0 TEMPO UE SEAVEO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 02/02/2022 13:50:16

01 - Razdo social/Nome 02 - CNPJ/CEI
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69
03 - Enderego (logradouro, né, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 19-38623341 13.801-300
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio - UF 09 - FPAS 10 - Simples ; 14 - Qtde Trabalhadores
VILA PICHATELLI MOGI MIRIM r SP 639 1‘ 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
03324964056868282 658,02
ﬂ3- Data de Validade = 02/02/2022
Atencé@o: ndo receber apés Validade
Cédgo de Barras Autenticago mecanica
858800000067 580202392@ 20202033249 64056868282

FETS

FUMINI D€ SARANTIA DO TEMI DF SERVGD

Versao do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

[*Razdo social/Nome

IEENTRO COMUNITARIO BADI

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 02/02/2022 13:50:16 )

Via Empresa

02 - CNF‘J/CEI

05.686.828/0001-69

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

i@s - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)

I 04 - Contato/DDD/telefone

05 - CEP

13.801-300

19-38623341

- Bairro/Distrito

EIFLA PICHATELLI

07 - Municipio
LMOGI MIRIM

08 - UF 09 - FPAS

SP

639_

10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores

11- ldentificador 12- Total a Recolher
03324964056868282 658,02
Es- Data de Validade = 02/02/2022
Atencéo: nao receber apos Validade
o0 0o Barras Autenticagao mecanica
85880000006)] 580202392028| 20202033249 64056868282

LT

Via Banco




TS

 FUNDO DE GABNNTIA DO TEMPO DE SERVED

Versao do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Identificador: 03324964056868282

Dados do Empregador.
Razao Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego
Logradouro:

Cidade: MOGI MIRIM
FPAS: 639

CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

CNPJ/CEL: 05.686.828/0001-69

Bairro:

VILA PICHATELLI

Nome: EMILLY CRISTINA DA SILVA SOUZA

PIS/PASEP: 20492799738
Data Nascimento: 28/03/1993

Mov imentagdo: 05/01/2022 - |1

Informacées Financeiras_

Data Opcéo: 19/07/2021

Aviso Prévio: 2

UF: sp CEP:  13.801-300
Simples: 1 CNAE: 9430800
Admissdo: 19/07/2021 Categoria: 01

CTPS: 0049514/00345

Dissidio/Acordo:

Més Anterior a Més Rescisdo Aviso Prévio Multa Rescisoria
Rescisdo Indenizado
Remuneragao/Saldo 0,00 315,00 2.047,50 1.015.76
-Neposito 0,00 25,20 163,80 408,30
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 2,65 17,26 42,81
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0.00

Valor Trabalhador: 595,30

Cabe ao trabalhador os valores de Depésito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 658,02




Uz U240

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

(G3350809162500151
08/02/2022 09:40:10

e4/02/2022
857800578

- BANCO DO BRASIL - 15:10:28
SEGUNDA VIA ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

DATA DA TRANSFERENCIA 084/02/2022

NR. DOCUMENTO

176.578.510.045.574

VALOR TOTAL 1.216,34
*¥xxk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES

AGENCIA: @578-9 CONTA: 510.045.574-4
VARIACAD DA POUPANCA 51

NR. DOCUMENTO

17@.578.000.048. 408

NR.AUTENTICACAD C.810.0A5.934,.513,B29
Creditos a partir de @4 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNP.J.05.686.828/0001-69 Janeiro/2022
35 VALQUIRIA BARBOSA PONTES Folha 1
Cargo: SERVENTE CBO: 514320
I
Cddigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos |
1 | SALARIO 30,00 1.316,65
11 [ INSS SOBRE SALARIO 9,00 100,31
Total Vencimentos Total Descontos
1.316,65 100,31
Total Liquido 1.216,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.316,65 1.316,65 1.316,65 105,33 1.316,65 il

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

4 702 ; Qv

Data

7 s e
{ iermo de Colaboragdo p¢ =3

Racurso: Ny C

Repasss Rerrsrar: 135 o
NEPdusG Selretari ¢ 18t M
; tielaria de Assisiéneis Social

e Mogi Mirimj3e

https://autoatendi mento.bb.com.brlapf-apj-amoatendimentoﬁndexhtn-i?wzs.mtempl ate/~2F consultas~2F869.bb

171



Uz U240

U4 £

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

Banco do Brasil

(G3350809162500151
08/02/2022 09:40:19

04/02/2022 -
857800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

15:10:28
0004

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 04/02/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.046.531
VALOR TOTAL 1.387,68

*kkkk%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA
AGENCIA: ©578-9 CONTA:
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

510.046.531-6
51
176.578.000.048, 408

NR.AUTENTICACAO 7.703.0E8.75D.111.83A
Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7e3.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL
CNPJ.05.686.828/0001-69 Janeiro/2022
76 LORENA RIVERA DE FERREIRA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CBO: 411005
Codigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.504,94
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 117,26
Total Vencimentos Total Descontos
1.504,94 117,26
'_ Total Liquido 1.387,68
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.504,94 1.504,94 1.504,94 120,40 1.504,94 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Ll 04 | 02 .29
Assinatura Data

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi ?v=2.3.48#/template/~ 2F consultas~2F 869.bb

[ Termo de Colaboragdo n° ¢ )Sirh—gs‘g =
i

! Racurso: Mgg;g

i

Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/3p

11




08/02/2022 09:40

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias

G3350809162500151
08/02/2022 09:40:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.40.03
0578900578 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO:
CPF/CNPJ:
VALOR: R$
DEBITO EM: ©4/02/2022

DOCUMENTO: ©20401
AUTENTICACAO SISBB:

ANA CAROLINA DE MACEDO
414.541.738-07

2,363,73

9.DeB.FE4.5E6.F23.790

Transagéo efetuada com sucesso por; JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI
| AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000
' CNP.J.05.686.828/0001-69

MOGI MIRIM - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Janeiro/2022

84 ANA CAROLINA DE MACEDO
Cargo: COORDENADORA

CBO: 410105

Folha 1

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.625,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 223,99
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 37,28
Total Vencimentos Total Descontos
2.625,00 261.27
Total Liquido 2.363,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iRRF
2.625,00 2.625,00 2.625,00 210,00 2.625,00 7,50
: Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Ae%mxu OA jOX
e Assinatura Data
v ———— —_—e— P — ..-___:-“.w“ e
I Recursoxm il
M‘Wm
JRﬂ{JBSSb Secra!arlia de Acsistincia Social
L_.., ___”_i Gi Miri
https:llamoatendimento.bb.com.br;’apf—apj-autoatendirnentoflndexhtni?v=2.3.48#/ten‘pla!ef~2Fconsuftas-2F869.bb 11




08/02/2022 13:47 Banco do Brasil

G3360813408415761

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 08/02/2022 13:47:42
08/02/2022 - BANCO DO BRASIL -  13:47:26
057800578 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 556.542.000.007.698
VALOR TOTAL 450,00

*dkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KATIA DE CASSIA DA SILVA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 7.698-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 9.AAB.9AC.1F2.2BD.D69

Transagao efetuada com sucesso por; JC524435 SELVA C ESPERANCA.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf—apj~autoatendimentaﬁndexhtni?v=2.3.48#/ten’p!atel~2Fconsu|tas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM 333333332 é:eriEe
SECRETARIA DE FINANGAS -

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 19/01/2022 20:42:36
Competéncia (Serv.):  01/2022

28S0-JJQB

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razé&o Social.: KATIA DE CASSIA DA SILVA 35412479839
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 19.076.250/0001-33 IM: 28057 IE: Fone:
Endereco.....: DOS SABIAS ,759 - CEP:13804818
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: sempre_presentes@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
' Enderego.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP
Email........: ccbadibadi@gmail.com

Servigos Técnico Profissional de Manutengo,asseio e conservagao de jardins e areas verdes.

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Processo executado por: 143.255.225.217 Situagdo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagdo Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br

Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
710 - Limpeza, manutengio e conservagio de vias e logradouros pablicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e

congéneres.
ILN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencgdes de tributos administrados pela Uniso, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL
450,00

DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDO 1SS [VALOR LIQUIDO
0,00 450,00 - - 450,00




08/02/2022 11:03 Banco do Brasil

G3340810585400241

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 08/02/2022 11:03:40
©8/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:03:40
857800578 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23790517059000001939948000178904188900000052666
BENEFICIARIO:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
NOME FANTASIA:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNP]1: ©8.307.849/0001-14
BENEFICIARIO FINAL:

2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/€001-14

PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 20.861
DATA DE VENCIMENTO 08/02/2022
DATA DO PAGAMENTO e8/02/2022
VALOR DO DOCUMENTOQ 526,66
VALOR COBRADO 526,66
NR.AUTENTICACAO 5.3FA.77E.015.2D3.150

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimentori ndex himl 2v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 869.bb



| SEICON - FATURA

3eneficiario

SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14

Vencimento

08/02/2022

Jata do Documento

Numero do Documento Espécie Doc. Aceite
08/02/2022

193948 DM N

Data do Processamentd Carteira

08/02/2022 009

Espécie

R$

Agéncia / Codigo Beneficiario
0517-7/0001789-2

(=) Valor do Documento (- ) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa
526,66

Nosso Nimero

09/00000193948-6

(=) Valor Cobrado Cédigo de Baixa

09/00000193948-6

Destinatario/Remetente

NOME/RAZAO SOCIAL
CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITA|

CPF /CNPJ
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Rua / Numero / Complemento

Cep / Bairro / Cidade / Estado
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

13801-300 VILA PICHATELLI

MOGI MIRIM  SP

Dados do Produto/Servico

Administracdo de Convenios.

Acesse https://www.santacasamogiguacu.org.br/

. SEICON

‘ 237-2 ‘23790.51705 90000.019399 48000.178904 1 88900000052666

Local de Pagamento

QUALQUER BANCO

Vencimento

08/02/2022

Beneficiario

SEICON CNPJ 08.307.849/0001-14

Agéncia / Cédigo Beneficiario
0517-7/0001789-2

Data do Documento NUmero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
08/02/2022 193948 DM N 08/02/2022 09/00000193948-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ 5 526,66
Instrugdes (Todas as informagdes deste boleto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario). (-) Desconto / Abatimento
Ndo receber apds vencimento.
(+)Mora / Multa
Taxa de licenca de software: R$ 2,50
{ =) Valor Cobrado
~6digo de baixa: Data recebimento: / / Norn
N CPF / CNPJ T
~agador: CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITARIO BADI MOGI CNPJ: 05.686.828/0001-69
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Cédigo de Baixa
13801-300 VILA PICHATELLI MOGIMIRIM SP 09/00000193948-6

O A

Autenticagdo Mecénica - Ficha de Compensagdo



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

~ Autenticidad
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA RBL LR
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e | Data de Emissao
08/02/2022

Numero da Nota - Serie
000000210275 -1

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14
Nome/Razdo Social:

Municipio: Itapira UF: SP

PRESTADOR DE SERVICOS

IM:07836
SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.
Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400

IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333

E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM:
Nome/Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI I

Municipio: Moji Mirim UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300

IE: ISENTO Fone: 1938044105

E-mail: ccbadibadi@gmail.com

Segdo VI Art. 18 § 2° - comissao: zero

18

Re

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

De acordo com Instrugéo Normativa RFB n° 1234, de 11 de janeiro de 2012

3 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAOQ PAT 080051075 com valor de (R$ 174,72) total de (R$ 524,16)

- .“-'"—"—— -
fmo de Colaboragag n°Q§: (a2 - 3°
CUTso! Yy, IME&&&

Repasse Secre

MQQ_{ Mirimisp

toari

@nia de Assisténcia Social

B

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situag@o de Tributagéo
Nao Tributada

Cadigo do Servigo

clientes, de cheques pré-datados e congéneres.

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

15011 - Administragéo de fundos quaisquer, de consércio, de cartiio de crédito ou débito e congéneres, de carteira de

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$)

0,00 0,00 0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido e nédo implicam na base de calculo

Dedugtes de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$)
524,16

Aliguota (%)

Valor do ISS (R$)

VALOR TOTAL DA NOTA =

R$ 524,16




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

Nimero da Nota - Serie

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA A":’Zﬁ:g::::m <
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA g I
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data do Emisszo

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118
Nome/Razio Social:
Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Municipio: Itapira UF: SP

Fone: (19) 3913-9333
SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: ISENTO
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI Il
Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

Fone: 1938044105

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa de Licenga de software

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situagao de Tributagéio
Tributada no Prestador

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

Cadigo do Servigo
105 - Licenciamento ou cessio de direito de uso de programas de computagéo.

IN.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio

implicam na hase de calculo

Deducdes de Materiais
0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
2,50 3,0000%

Valor do ISS (R$)

0,07

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,50




VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razio Social : CENTRO COMUNITARIO BADI ﬁ:lPiKO::(I) 05.686.828/0001-69

: [ CHAIB :
Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB O APICHATELL
g::::: MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, VALQUIRIA BARBOSA PONTES, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 81543, série 057, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacédo
correspondente ac més de Janeiro/2022 no valor de R$ 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

MOGI MIRIM,; 4 de Fevereiro de 2022.
( 7 R J
( %{_/‘/\/\_ ;} j Jm1 72

VALQUIRIA BARBOSA PONTES

VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razao Social: CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CEL: 05.686.828/0001-69

Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB N°: 1000
Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI
Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, ANA CAROLINA DE MACEDO, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia Social

sob no. 08144, série 356, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo

correspondente ac més de Janeiro/2022 no valor de R$ 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, 4 de Fevereirc de 2022.
/

A
I Magoe
ANA ~eAROLINA DE MACEDO




VALE ALIMENTAGAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Enderego: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB N°: 1000
Compl. : Bairro: VILAPICHATELLI

Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300

Eu, LORENA RIVERA DE FERREIRA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob nc. 88406, série 411, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacdo
correspondente ao més de Janeiro/2022 no valcr de R$ 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavoes).

MOGI MIRIM, 4 de Fevereiro de 2022.

Zow

LORENA RIVERA DE FERREIRA




03/03/2022 10:00 Banco do Brasil

G3350309263981181
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 10:00:28
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.28
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85800000004-6  47760239202-4
20211041249-3 ©9656868282-8

Data do pagamento 11/02/2022
Identificador 04124909656868282
Data de vencimento 11/02/2022
Valor Total 447,76

DOCUMENTO: @211e1
AUTENTICACAO SISBB: 7.DA5.COF.D59.7DD. 830

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:f/autoatendimentozbb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.48#.’template/-ZFconsultas~2F869.bb



Verséo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razéo social/Nome

CENTRO COMUNITARIO BADI

Gerada em 10/02/2022 13:40:31

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

02 - CNPJ/CEI

05.686.828/0001-69

03 - Enderego (logradeuro, n°, andar, apartamento)

AVENIDA PROFESSCR ADIB CHAIB 1000

04 - Contate/DDD/telefone 05 - CEP

13.801-300

19-38623341

06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
VILA PICHATELLI MOGI MIRIM SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
04124909656868282 447,76
13- Data de Validade = 11/02/2022
- Atengao: ndo receber apés Validade
Cuuigo de Barras Autenticagéo mecanica
858000000046|| 477602392024/ | 20211 0412493 | 096568682828

Via Empresa

" E I 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS$Tormn de Colaboragdo n® §ﬁ!’322;2 = i
Gerada em 10/02/2022 13:40:31 ReCUTsSO: voauaradepen @

FUMDO DE GASANTIL DD TERPO DE SERVCO
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razéo social/Nome

* 'NTRO COMUNITARIO BADI

Y
H

i

| Repasse Secretaria de Assisténcia Social
!

Mogl Mirim/SP

02 - CNPJ/CEI

05.686.828/0001-69

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamenta)

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

‘ 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

19-38623341 13.801-300

06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
VILA PICHATELLI MOGI MIRIM sp 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
04124909656868282 447,76
13- Data de Validade = 11/02/2022

Atengdo: ndo receber apés Validade

Cédigo de Barras
Autenticagdo mecanica
858000000046|| 477602392024| | 202110412493 | | 096568682828

LR

l

I( Via Banco



I ' E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisoério

Identificador: 04124909656868282

FUNDD GE SAEANTIO, DD TEMPD DE SERVICO

Verséo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Dados do Empregador

Razéo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

Cidade: MOGI MIRIM

Logradouro:

FPAS: 639

CNPJ/CEI Tomador de servico:

Dados do Trabalhador

CNPJ/CEI: 05.686.828/0001-69

Bairro: VILA PICHATELLI

e: ANA CAROLINA DE MACEDO
PIS/PASEP: 13119102686

Data Nascimento: 25/03/1995

Movimentagao: 04/02/2022 - |1

Informagdes Financeiras

Data Opcao: 22/09/2021

Aviso Prévio: 1

UF: spP CEP:  13.801-300
Simples: 1 CNAE: 9430800
Admissdo: 22/09/2021 Categoria: 01

CTPS: 0008144/00356

Dissidio/Acordo:

Més Anterior a Més Resciséo Aviso Prévio Multa Rescisoéria
Resciséo Indenizado
Remuneragé&o/Saldo 0,00 568,75 0,00 1.005,65
Deposito 0,00 45,50 0,00 402,26
wAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 447,76

Cabe ao trabalhador os valores de Depésito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 447,76




Vo/U3/2Uze TUI00 Banco do Brasil

G3350309263981181

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 10:00:03
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.90.04
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: B578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNP]: 414.541.738-07

VALOR: R$ 1.692,77
DEBITO EM: 11/62/2022

DOCUMENTO: ©21102
AUTENTICACAO SISBB: 3.ED9.97F.EED.41F.@7E

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimentoz.bb.com.br]apf—apj-autoatendimento!index.html?v=2>3.4B#Memplate/~2FconsuItas-—2F869.bb



1 CNPJ/CHI 02 Razéo Social/Nome
05.686.828/0001-69 CENTRO COMUNITARIO B

ADI

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELLI

05 Municipio
MOGI MIRIM

07

13801-300

CEP 08 CNAE

9430800

09 CNPJ/CH Tomador/Obra

MARIA JOSE CAZONATO DE MACEDO

ipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

[10 PIS/PASEP 11 Nome e~

13119102686 ANA CAROLINA DE MACEDO

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Jo&o Baron 918 Jardim Lago

14 Municipio 16 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF

Mogi Mirim SP 13802-044 08144 / 356 / SP 414.541.738-07
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

25/03/1995

Termo de Colaborago n*QI/dadh = 3°

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

Maogi Mirim/SP

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissac |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
2.625,00 22/09/2021 05/01/2022 04/02/2022 SJ2
28 Penséo Alim. (%) TRCT [29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 : 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical
02014404054/3

o L NIV

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA

| Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 4/dias Salério (liquido 350,00(51 Comissées 0,0052 Gratificagao 0,00

ide O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56,1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00

Variavel

62 Saldrio-Familia 0,00063 13° Salario Proporcional 1/12 218,75‘64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos :

65 Férias Proporcionais 4/12 avos 875,0066.1 Férias Vencidas Per. 0,00068 Tergo Constitucional de Férias 291,67,
Aquisitivo a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00/70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Penso Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,000102 Adiantamento de 13° Saldrio 0,00

103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/{104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,001105 Empréstimo em Consignagao 0,00

112.1 Previdéncia Social 26,25(112.2 Previdéncia Social - 13° 16,40114.1 IRRF 0,00
Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




[EMPREC ....,_,

02 Razéo Social/Nome
CENTRO COM UNiTARlO BAD!

10 PIS/PASEP

13119102686
17 CTPS (n°, série, UF) 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
08144 / 356 / SP 25/03/1995 MARIA JOSECAZONATO DE MACEDO

22 Causa doAfastan’ento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afast 29 Penséo Alimenticia (%) FGTS
22/09/2021 05/01/2022 04/02/2022 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis@o do confrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT no é devida, tendo em vista a duragdo do

contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia ! / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugao Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das-
" verbas rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.692,77, 0 qual devidamente rubricado pelas partes &
parte integrante do presente Termo de Quitagao.

'\"(\(}CS N vm W de ’}c\;&.{‘\f o de 20R2-

150 Assmatyg do ,Errpr u Preposto
‘BADI
Rita de& 'Munlz-CPF 049.609.468-81

JSSI atura do Trabalhador 1562 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CADA:




03/03/2022 10:00 Banco do Brasil

G3350309263981181

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 10:00:14
@3/@3/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:00:14
057800578 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

BCO BRADESCO S.A.
23790224099000000055551000178304188960000065000
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
PAGADOR :

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNP]: ©5.686.828/0001-69

~ NR. DOCUMENTO 21.4e1
DATA DE VENCIMENTO 14/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 14/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 650,00
VALOR COBRADO 650,00
NR.AUTENTICACAO 1.8EB.17A.50D.CED.CBC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

~. Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869.bb
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03/03/2022 09:59 Banco do Brasil

G3350309263981181

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 09:59:52
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.59.53
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©031-@ - MOGI MIRIM SP
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNPJ: ©7.593.,913/0001-08

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: 16/02/2022

DOCUMENTO: 821601
AUTENTICACAO SISBB: 6.9F8.093.090.435.D61

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N°da Nota - Serie

0000000199 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
8VRF-5FIQ

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 02/02/2022 07:39:11
Competéncia (Serv.):  02/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: ~ JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME

CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone: N7o Informado

Endereco.....: RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP:13807523

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF: SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

SERVICO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L2540 - R$ 300,00
LOCACAO REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2021

TERMO DE COLABORAGAO 009/2020

VENCIMENTO: 07/02/2022

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/C 65311-6 OU PIX 07593913000108

Termo de Colaboragao n“Qﬁlgq,x; -

bl

Repasse Secrataria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 186.223.37.85 Situacéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 52,05 - Aliq: 17,35%

Caddigo do Servigo
1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragéo, revisio, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutengio e conservagao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

I.N.S.8. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOTSS ~ [VALOR LIQUIDO
300,00 0,00 300,00 2,0100% 6,03 300,00




03/03/2022 09:59 Banco do Brasil

G3350309263981181
Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 03/03/2022 09:59:43

22/62/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:30:02

057800578 SEGUNDA VIA @1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 22/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.186
VALOR TOTAL 1.760,00

¥Exk¥k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTORIA URBINI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 50.186-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 4.B28.EBE.448.9F3.5C0

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000001 - E

Autenticidade
QHWD-58RD

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe i

Data de Emisséo ....: 22/02/2022 12:38:09

Competéncia (Serv.):  02/2022
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razéo Social.: Victoria Urbini
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 444.959.678-19 IM: 39166 IE: Fone: 19983719608
Enderego.....: Praga Floriano Peixoto,80 apto 103 - CEP:13800187
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: vick.urbini2@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGCOS

IE: Fone: 1938623341

. UF:sP

Razéao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado como Assistente Social - Referente ao més de Janeiro de 2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retencao INSS R$ 440,00

Valor Liquido a Receber .... R$ 1.760,00
Dados Bancarios

Banco do Brasil

Ag: 0578-9

Conta Corrente: 50.186-7

Numero de Inscricdo PIS: 206.94464.33-8

Termo de Co!abafa‘péc.nﬁﬂ@ 37
Recursg: AT gmH;ﬁfm’ Q
Repasse Secretaria de A ’

58(
%

Sisténcia Sger

Mogi Miri ocial

———.L e T
S/

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagdo de Tributagéo
Tributada no Prestador

Tributada em Mogi Mirim.
- ISS Fixo

Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.

I.N.S.S. (R$)
440,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
2.200,00

DEDUCOES

0,00 2.200,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA [VALORDOTSS

VALOR LIQUIDO
1.760,00




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragdo de Atualizacdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 04/03/2022 as
14:20:52 minhas informagtes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

- CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
» E-mail institucional:

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderego Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031 E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave
15830a95-827e-4358-af02-498f8d2593b0

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n®°: 7406707/2022

Expedigdo: 04/03/2022, as 15:03:02

Validade: 31/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se gque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dividas & sugestdes: cndtfist.jus.bx



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:10 do dia 03/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2022.

Cadigo de controle da certiddo: BB8A.CA98.7DCC.0EEE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



04/03/2022 14:22

Censulta Regularidade do Empregador

Voltar W Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.686.828/0001-69
Razdo Social:CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAQ JOAQ / MOGI MIRIM / SP /

13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagédo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:01/03/2022 a 30/03/2022

Certificagdo Namero: 2022030101043934947257

Informacgédo obtida em 04/03/2022 14:22:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

m



